e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 18 de Outubro de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 18 de outubro de 2019

Vargem Grande (MA), sexta-feira, 18 de outubro de 2019

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL
CONTRATO Nº 20190302

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem
Grande/MACONTRATADO:F. P. SOUSA– MEOBJETO: Este
termo tem por objeto rescisão amigável do CONTRATO Nº
20190302, cujo objeto fora Contratação de Empresa Especializada
para fornecimento de Material Permanente para execução das
ações programadas no Projeto Técnico/ Plano de Desenvolvimento
Sócio Territorial – PDST do Programa Minha Casa Minha Vida do
Residencial Canaã I e II (APF 402.059/04 Conta:
3519.006.71.005-8) no Município de Vargem Grande/MA,
celebrado em 10 de Junho de 2019.BASE LEGAL: Art. 79, inciso
II, da Lei nº 8666/93 demais elementos constantes no Edital do
Convite N° 004/2019-CPL/PMVG formado pelo Processo
Administrativo nº 0101.04356.2019 mediante as condições
ajustadas. DATA DA ASSINATURA: 10 de Setembro de
2019VARGEM GRANDE/MA, 14 de Outubro de 2019. Maria
Olene Oliveira Barros.Secretária Municipal de Assistência e
Desenv. Social